

L2DK Holding ApS

Mejlgade 46
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L2DK Holding ApS

Mejlgade 46

8000 Aarhus C

CVR-nr: 32893554

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

MN Revision og Rådgivning

Ravnsøvej 52, 1

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er gældsposter for ca 150 tkr hvor der p.t. arbejdes på at få skabt klarhed over hvorvidt selskabet er forpligtet til at afregne disse beløb, idet ledelsen ikke anser disse beløb for korrekt opgjort

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.716	73.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.000	-103.000
Resultat af ordinær primær drift		-35.284	-29.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.534	695.044
Andre finansielle indtægter		441	1.883
Øvrige finansielle omkostninger		-17.147	-44.483
Ordinært resultat før skat		25.545	622.769
Skat af årets resultat		11.438	20.898
Årets resultat		36.982	643.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.534	495.044
Overført resultat		-40.552	-51.377
I alt		36.982	643.667

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		206.000	309.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		206.000	309.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		903.859	1.026.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		903.859	1.026.324
Anlægsaktiver i alt		1.109.859	1.335.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.342	128.750
Udskudte skatteaktiver		19.423	13.000
Tilgodehavender i alt		269.765	345.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.565	12.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.565	12.320
Likvide beholdninger		87.667	2.299
Omsætningsaktiver i alt		364.997	360.456
Aktiver i alt		1.474.856	1.695.780

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		82.000	82.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		658.858	581.324
Overført resultat		62.860	103.411
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		803.718	966.735
Gæld til banker		0	988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.143	56.143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		243.931	228.128
Skyldig selskabsskat		196.286	189.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.567	152.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.211	102.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.138	547.971
Gældsforpligtelser i alt		671.138	729.045
Passiver i alt		1.474.856	1.695.780

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

4. Eventualposter Eventualforpligtelser:

Kautionsforpligtelser: Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 kr.

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.